平成 26年 12月 24日

株主各位

ＩＭＶ株式会社

「第 68期報告書ＩＭＶ通信」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、12月 19日付で株主の皆様宛にご送付いたしました当社「第 68期報告書ＩＭＶ通

信」の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正さ

せていただきます。なお、当社ホームページには、修正後のものを掲載しております。

敬具

記

１．修正箇所

「第 68期報告書ＩＭＶ通信」裏左ページ「当連結会計年度の概要」

２．修正内容（下線を付した部分は、修正箇所を示しております。）

【修正前】

以上の結果、当社グループの売上高は 7,863万円となり、

【修正後】

以上の結果、当社グループの売上高は 7,863百万円となり、

以上